
SERE.
INREKA INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o.

KUPNÍ SMLOUVA
uzavťená mezi níže uvedenými stranami

IL Smluvní strany

Prodávající: INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o.
Sídlo U Dvora 1218, 687 51 Nivnice

zapsán v OR vedeném KS v Brnč. C 46132
Zastoupení: Jičí Strnad, jednatel
IČO: 26933195
DIČ: CZ26933195
Bankovní spojení: Citfin, spožitelní družstvo
Číslo účtu: 1071249/2060
IBAN: CZ1720600000000001071249
Teb: +420 605 260 765
E-mail: strnad((Dinrekaplosiny.cz

a

Kupujíci: Podnik technických služieb mesta, s.r.o.
Sídlo: ul. Športovcov 890, 020 01 Púchov, SK

zapsán v OR vedeném OS Trenčín, 13040/R
Zastoupení: Ing. Miloš Svoboda, jednatel
IČO: 36321893
IČ DPH: SK2020110675
Tel: +421 424 634 660
E-mail: riaditel(Optsmpu.sk

1I. Predmét smlouvy
Smluvní strany se dohodly na dodání nové pracovní plošiny HX200EX na podvozku Iveco
Daily 35S14 (dále jen „pťedmčt smlouvy“), pričemž se prodávající zavazuje tento pťedmčt
smlouvy dodat a kupující se zavazuje pťedmét smlouvy odebrat a zaplatit za nčj kupní cenu,
to vše za podmínek dohodnutých v této kupní smlouvč.

TI. Dodací podmínky
Prodávající se zavazuje dodat predmét smlouvy kupujícímu do 31.10.2022.
Místo dodáni: sídlo prodávajíciího.
Presné datum pľedání a pťevzetí pťedmčtu smlouvy bude mezi stranami dohodnuto
v závislosti na pripravenosti pťedmčtu smlouvy k pťedání. Okamžikem pľedání je
splnčna povinnost prodávajícího dodat pťedmčt smlouvy.

4. Okamžikem pťedání a pťevzetí pťedmétu smlouvy pčechází nebezpečí vzniku škody na
pťedmčtu smlouvy na kupujícího. V prípadč prodlení kupujícího s pčevzetím pčedmčtu
smlouvy na nčj prechází nebezpečí vzniku škody na pťedmétu smlouvy ke dni, kdy by
pťedmét smlouvy pripraven k pťedání a kupující byl vyzván k jeho prevzetí.

UBO

—

INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o. se sídlem U Dvora 1218, 687 51 Nivnice
společnost zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brnč, oddíl C, vložka 46132,

IČO: 26933195, DIČ: CZ26933195, bank.spoj.:KB Uherský Brod, č.účtu: 35-1314220297/0100
Tel.: +420 605 260 765, E-mail: strnad(dinrekaplosiny.cz



aINREKA INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o.
A

>

1.

2.
-D.

4.

S.

Ľ.

2.

-3.

O pľedánía pťevzetí pťedmétu smlouvy bude poťízen pčedávací protokol, jenž se stane
pčťílohou této smlouvy. Pťedávací protokol nabývá platnosti podpisem oprávnčných
osob obou smluvních stran.

TV. Záruční doba
Prodávající poskytuje kupujícímu plnou záruku na pracovní plošinu v délce 12 mčsícai.
pťičemž záruční doba počíná bčžet dnem pťedání pčedmčtu smlouvydle č. 11l této
smlouvy.
Záruka na vozidlo dle platných záručních podmínek výrobce — 24 mčsícú.
Záruka se nevztahuje na vady zpúsobené nevhodným užitím pčedmétu smlouvy.
pretížením pťedmčtu smlouvy či vady vzniklé v dôsledku použití pčedmčtu smlouvy
v rozporu s dodanou dokumentací, popr. porušením záručních podmínek uvedených
v záruční a servisní knížce pracovní plošiny.
Prodávající se zavazuje zajistit servis pracovní plošiny prostčednictvím výjezdového
vozidla pi zajištční vhodných prostor pro opravu v areálu kupujícího, nebo servis
v areálu prodávajícího dle platných servisních podmínek prodávajícího.
Kupující je oprávnčn použít technickou dokumentaci výhradné za účelem údržby a
provozu pťedmčtu smlouvy. Dokumentaci poskytnutou prodávajícím je možné pťedat
tčetí osobč výhradné s písemným souhlasem prodávajícího. Kupující odpovídá
prodávajícímu za škodu, která by mu mohla vzniknout v pťípadč porušení povinností
kupujícího dle tohoto odstavce.

V. Kupní cena
Cena dodávané pracovní plošiny HX200EX na podvozku Iveco Daily 35S14 je
69.980 € bez DPH,slovy: šedesát devčt tisíc devčt set osmdesát euro.

Konečná faktura bude kupujícímu elektronicky zaslána ve formátu .pdf, a splatná do
14 dní ode dne pťedáni/pčevzetí pťedmčtu smlouvy.
Faktura (daňový doklad) či jiné účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve znční pozdčiších
pťedpisú. V pľčípadč, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je
Kupující oprávnčn zaslat je ve Ihútč splatnosti zpčt prodávajícímu k doplnční, aniž se
tak dostane do prodlení se splatností. Dúvody vrácení sdčlí Kupující prodávajícímu
písemné zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je
poskytovateľ povinen daňový doklad včetnč jeho príloh opravit nebo vyhotoviť nový.
Lhúta splatnosti počíná bčžet znovu od opčtovného zaslání náležité doplnčných či
opravených dokladú
Vlastnictví k pťedmčtu smlouvy pľechází na kupujícího až v okamžiku plného
uhrazení kupní ceny.

INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o. se sídlem U Dvora 1218, 687 51 Nivnice
společnost zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brnč, oddíl C, vložka 46132,

IČO: 26933195, DIČ: CZ26933195, bank.spoj.:KB UherskýBrod, č.účtu: 35-1314220297/0100
Tel.: +420 605 260 765, E-mail: strnad(Ginrekaplosiny.cz



adINREKA INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o.

VI. Závčrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu občma smluvními

stranami.
2. Tuto smlouvu je možné mčnit pouze písemné sjednanými a číslovanými dodatky,

které jsou datovány a opatťeny podpisy oprávnčných zástupcú obou smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu ťádné pľečetly. že odpovídá jejich väli,

není sjednána v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek a na dôkaz toho pripojují
své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronickém formátu, s platností originálu.

V Nivnici dne 23.09.2022 ONA lokotcmKa dnekn-.

ZSú.SE
INREKA UD
ba 4“ 68

DIČ

INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o. Podnik technických služieb mesta, s.r.o.
Jiťí Strnad Ing. Miloš Svoboda
prodávající kupující

INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o. se sídlem U Dvora 1218, 687 51 Nivnice
společnost zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brnč, oddíl C, vložka 46132,

IČO: 26933195, DIČ: CZ26933195, bank.spoj.:KB Uherský Brod, č.účtu: 35-1314220297/0100
Tel.: +420 605 260 765. E-mail: strnad((inrekaplosiny.cz


